Протокол № 2
заседания Совета профилактики Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 20 марта  2018 года.

.

Присутствовали:
Ракчеев Г.Г.- председатель Совета профилактики

Казакова Е.А.- секретарь

Члены: Иванов А.С.-
       Родионова Г.Н..
             Соколов С.В.,

       Мухтяров Э.Р.
.
       Ильина Н.В.
             Софронова В.В.

             Ядров Р.В.
             Ядров П.Т.
Повестка дня.
1.  Рассмотрение представлений  МО МВД РФ «Комсомольский» от 21.02.2018г. и от 22.02.2018 г      « О принятии   мер по  устранению  обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона)».
2. Утверждение плана работы Совета профилактики Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения на  2 квартал 2018 года. /Ракчеев Г.Г.-глава сельского поселения/
1. СЛУШАЛИ :  Главу  Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Ракчеева Г.Г.-председателя Совета профилактики.

Он ознакомил всех присутствующих с представлениями МО МВД РФ «Комсомольский»   на жителя села Старочелны-Сюрбеево  Атономова Сергея Ивановича и на жителя деревни Ивашкино  Второго Андрея Васильевича.  Автономов С.И., будучи в состоянии алкогольного опьянения , в ходе возникшей ссоры , причинил физическую боль и телесное повреждение в виде раны в области головы Алексееву А.Н.
   Второй А.В. в ходе ссоры  нанес ножевые ранения, в виде непроникающих колото-резанных ран. Раны оцениваются как причинившие легкий вред здоровью.
РЕШИЛИ: Принять в отношении   Автономова С.И. и Второго А.В. меры общественного воздействия и  осуществлять  профилактическую работу. Принять все необходимые меры по устранению выявленных недостатков и недопущению их впредь.

2.СЛУШАЛИ:  Ракчеева Г.Г. – председателя Совета профилактики Новочелны-Сюрбевского сельского поселения. Он ознакомил с планом мероприятий Совета профилактики на  2 квартал 2018 года.

РЕШИЛИ: Утвердить  план работы Совета профилактики Новочелны-    Сюрбеевского сельского поселения на 2  квартал 2018 года.
 Председатель Совета профилактики:                                               Ракчеев Г.Г.       Секретарь :                                                                                            Казакова Е.А.